YTBEPK/IAIO
3amecmumens oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome E.A.Ha3biposa
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema
PACIIHCAHUE 3AHATHH CTY/IEHTOB 1  KYPCA (ounas ¢popma)
2 MOAYIIb 2024/2025 YYEBHBIH I o/l
YUncno [OeHb Bpems Mpeaomer Bug 3aHATUN CneumanbHOCTb o]/ o] Ne
Hepenu npoBeAeHus npenogasarens, ayouT
3aHATUN AOIMKHOCTb
06-HORA-2024 CP 18:00 - 21:10 CoBpeMeHHblit JIEKUNA 24-M-CPB01 oL, XnbliHUH 3.B. 106
cTpaTernyeckuii aHanms
08-HOR-2024 T 18:00 - 21:10  CrtpaTerus u TakTUka huH. JIEKUNA 24-M-CoB01 pnou. Menawn E.A. 413
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O
13-H08-2024 CP 18:00 - 21:10 CoBpeMeHHI JIEKUNA 24-M-CoB01 [ou. XnblHUH 3.B. 106
cTpaTernyeckuii aHanms
15-H0A-2024 T[T 18:00 - 21:10  CrtpaTerusi u TakTMKa uH. JIEKUNA 24-M-CPB01 nou. Menan E.A. 413
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O
19-Hoa-2024 BT 18:00 - 19:30 CoBpeMeHHbIl JIEKUNA 24-M-CoB01 Jou. XnblHUH O.B. 108
cTpaTternyeckuii aHanus
19-Hoa-2024 BT 19:40 - 21:10 CoBpeMeHHbI CEMUHAP 24-M-CoB01 Jou. XnblHUH O.B. 108
cTpaTternyeckuii aHanms
20-Hoq-2024 CP 18:00 - 21:10 Crpatermyeckuii hHaAHCOBbIN JIEKUNA 24-M-CPB01 gou. HukutuHa E.A. - 413
MEHEIKMEHT
22-Ho8-2024 1T 18:00 - 19:30 CrtpaTerus u TakTMKa uH. JIEKUNA 24-M-CPB01 nou. Menan E.A. 412

MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O



22-Hoa-2024

26-H0a-2024

26-H0a-2024

27-Hoa-2024

30-HoR-2024

30-HoR-2024

04-pek-2024

04-pek-2024

06-pek-2024

10-pek-2024

11-pek-2024

11-pek-2024

12-pek-2024

16-pek-2024

nT

BT

BT

CP

Cb

Cb

CP

CP

nT

BT

CP

CP

YT

MH

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

21:10

19:30

21:10

21:10

12:40

16:20

19:30

21:10

21:10

21:10

19:30

21:10

21:10

21:10

CTtpaTervs n Taktmka guH.
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

CoBpeMeHHbI
cTpaTernyeckuii aHanms

CoBpeMeHHbI
cTpaTernyeckuii aHanms

CTtpaTervs n Taktmka guH.
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

3KcnepTusa cTpaT. pasBuThs
N oVH.NONUTUKM Bu3Heca

Ctparermnyecknih dMHaHCOBbIN
MEHEDKMEHT

CTtparermnyecknit duHaHCOBbIN
MEHEDKMEHT

CtpaTtermnyeckunin gpmMHaHCOBbIN
MEHEeKMEHT

CtpaTterus n Taktnka uH.
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

CoBpeMeHHbI
cTpaTernvyecknin aHanma

CrpaTermyeckun pmHaHCOBbIV
MEeHeKMEHT

CrpaTermyeckun omHaHCOBbIN
MEHEeHKMEHT

JKcnepTu3a cTpaT. pasBuTUs
1 pyH.nonuTukM GnsHeca

CTtparerus n Taktuka ouH.
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-CobB01

24-M-CobB01

24-M-CobB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-Cob01

24-M-CoB01

ool

[oL,

[oL,

[oL,

[od,

[od,

[od,

[oLl.

[oLl.

[oLl.

[oL.

[oL.

[ou,

[ou,

Menan E.A.

XnblHWH 3.B.

XnblHWH 3.B.

Menan E.A.

Cepreesa A.B.

HukutuHa E.A.

XnbiHWH O.B.

XnblHUH 3.B.

Menan E.A.

XnblHUH 3.B.

HukutuHa E.A.

HukutuHa E.A.

Cepreera A.B.

Menan E.A.

412

108

108

413

519

519

106

106

413

106

413

413

412

413



18-pek-2024

19-pek-2024

19-pek-2024

23-pek-2024

25-pek-2024

27-pek-2024

10-aHB-2025

14-aHB-2025

CP

YT

YT

MH

CP

nT

YT

BT

18:00 - 21:10 CoBpeMeHHbIl
cTpaTern4yecknin aHanma
18:00 - 19:30 3kcneptusa cTpaT. pa3BUTUS
1 pyH.nonuTuKkM GnsHeca
19:40 - 21:10 OkcnepTusa cTpart. pasBUTUS
1 oVH.NONUTUKKM BU3Heca
18:00 - 21:10 CrtpaTervs 1 TakTMKa uH.
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O
18:00 - 21:10 CoBpeMeHHEI
cTpaTernyeckmi aHanus
18:00 - 21:10 3kcnepTtusa cTpaT. pa3BUTUS
1 oVH.NONUTUKKM Bu3Heca
18:00 - 21:10 Crpatermyeckuii PUHAHCOBbIN
MEHEeKMEHT
18:00 - 21:10 OkcnepTtusa cTpaT. pas3BUTUS
1 ouH.nonuTMkn GrusHeca
Cocmaeun 00KyMeHmoeeo:

Buumanue! I'pynnut densamcesn caedyrougum oopazom:

CEMUHAP 24-M-CPB01
JIEKUNA 24-M-CPB01
CEMNHAP 24-M-CPB01
CEMUHAP 24-M-CPB01
CEMNHAP 24-M-CPB01
CEMUHAP 24-M-CPB01
CEMNHAP 24-M-CoB01
CEMNHAP 24-M-CoB01
H.B. Xpomosa

24-M-C®b01 Hanpaenenue Meneocmenm

ool

aoLl.

aoLl.

[oL,

aoL.

[od,

aoL.

aoL.

XnblHWH 3.B.

CepreeBa A.B.

CepreeBa A.B.

Menan E.A.

XnbIHMH O.B.

Cepreesa A.B.

HukutuHa E.A.

CepreeBa A.B.

106

412

412

413

106

413

413

412



