УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 1 КУРСА (очная форма) 2 МОДУЛЬ 2024/2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
06-ноя-202	4 CP	18:00 - 21:10	Современный стратегический анализ	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
08-ноя-202	4 ΠΤ	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	413
13-ноя-202	4 CP	18:00 - 21:10	Современный стратегический анализ	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
15-ноя-202	4 ΠΤ	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	413
19-ноя-202	4 BT	18:00 - 19:30	Современный стратегический анализ	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	108
19-ноя-202	4 BT	19:40 - 21:10	Современный стратегический анализ	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	108
20-ноя-202	4 CP	18:00 - 21:10	Стратегический финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	413
22-ноя-202	4 ΠΤ	18:00 - 19:30	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	412

22-ноя-2024	ПТ	19:40 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	412
26-ноя-2024	ВТ	18:00 - 19:30	Современный стратегический анализ	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	108
26-ноя-2024	ВТ	19:40 - 21:10	Современный стратегический анализ	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	108
27-ноя-2024	CP	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А .	413
30-ноя-2024	СБ	9:30 - 12:40	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	519
30-ноя-2024	СБ	13:10 - 16:20	Стратегический финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	519
04-дек-2024	СР	18:00 - 19:30	Стратегический финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
04-дек-2024	CP	19:40 - 21:10	Стратегический финансовый менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
06-дек-2024	ПТ	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	413
10-дек-2024	ВТ	18:00 - 21:10	Современный стратегический анализ	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
11-дек-2024	СР	18:00 - 19:30	Стратегический финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	413
11-дек-2024	CP	19:40 - 21:10	Стратегический финансовый менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	413
12-дек-2024	ЧТ	18:00 - 21:10	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	412
16-дек-2024	ПН	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	413

18-дек-2024	CP	18:00 - 21:10	Современный стратегический анализ	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
19-дек-2024	ЧТ	18:00 - 19:30	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	412
19-дек-2024	ЧТ	19:40 - 21:10	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	412
23-дек-2024	ПН	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	413
25-дек-2024	СР	18:00 - 21:10	Современный стратегический анализ	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
27-дек-2024	ПТ	18:00 - 21:10	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	413
10-янв-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Стратегический финансовый менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	413
14-янв-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	412

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

24-М-СФБ01 Направление Менеджмент